
№ 153 от 23.01.2013г. «Об определении гарантирующей организации для 

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения».  

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», с целью определения гарантирующей организации для 

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления 

зоны ее деятельности ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал» города 

Железногорска Курской области гарантирующей организацией для централизованной 

системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                                              В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Усова М.Ю. 

4-33-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


